
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«14» ноября  2024 года                             п. Золотари                                         № 113 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

от «22» января 2024 г. № 9 Об утверждении муниципальной   

программы «Развитие субъектов малого и среднего  

предпринимательства в Гончаровском сельском  

поселении на 2024-2026 годы» 

 

          С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрация Гончаровского  сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Гончаровского сельского поселения постановление от «22» января 2024 г. № 9 Об 

утверждении муниципальной  программы «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Гончаровском сельском поселении на 2024-2026 годы» 

           1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению. 
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

         3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования. 

 

 

Глава Гончаровского                                                          С.Г. Нургазиев 

сельского поселения                                                      

рег. № 113/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



                                                                                                                             Приложение №1 

                                                                                    к постановлению администрации  

                                                                                   Гончаровского сельского поселения  

                                                                 от «14»  ноября 2024г. №__                                                                                            

 

 

                                                                                               

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий Программы 

  

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

исполнения 

Исполнитель Объем 

финансирования, 

тыс.руб. 

Источник 

финансирования 

1. Совершенствование нормативно-правовой базы в сфере малого и среднего предпринимательства 

1.1. Разработка проектов 

нормативных актов по 

вопросам малого и 

среднего 

предпринимательства 

поселения 

По мере 

необходимости 

Ведущий 

специалист по 

вопросам 

экономики и 

финансам  

 Без финансирования   Без финансирования 

 2. Предоставление информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

2.1. Организация и 

проведение работы с 

обращениями 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства, 

поступившими в 

Администрацию 

В течение 30 

дней со дня 

регистрации 

письменного 

обращения 

Ведущий 

специалист по 

вопросам 

экономики и 

финансам 

 Без финансирования  Без финансирования 



Гончаровского 

сельского поселения 

Палласовского 

муниципального 

района Волгоградской 

области 

2.2. Размещение на 

официальном сайте 

Администрации в сети 

«Интернет» материалов 

о малом и среднем 

предпринимательстве 

4 квартал Ведущий 

специалист по 

вопросам 

экономики и 

финансам 

Без финансирования Без финансирования 

 

2.3. 

Подготовка и 

проведение «круглых 

столов», деловых 

встреч по вопросам 

развития малого и 

среднего 

предпринимательства 

3 квартал Ведущий 

специалист по 

вопросам 

экономики и 

финансам 

 Без финансирования Без финансирования 

3.  Создание положительного имиджа малого предпринимательства 

3.1. Публикация 

информационных 

материалов по 

вопросам развития 

малого 

предпринимательства 

3 квартал Ведущий 

специалист по 

вопросам 

экономики и 

финансам 

Без финансирования 

  

 

  

Без финансирования 

  

 

  

 

 

 

 

  


